
i? jí 'g' DOHODA O UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY O

í VÝKONU ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU

STAVEBNÍKA A KOORDINÁTORA BOZP
A O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÁCH ZÁVAZKŮ

Strany dohody:

Středočeský kraj
IČ 708 91 095
se sídlem v Praze 5, Zborovská 11, PSČ 150 21

zastoupený RNDr. Martinem Macháčkem, CSC., radním pro oblast investic, majetku a
veřejných zakázek

(dále jen ,,Objednatel")

Ing. Milan Grohmann
lČ 629 81 960

se sídlem Slaný
(dále jen ,,Zhotoviteř')

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto dohodu o vypořádání
vzájemných závazků (dále jen ,,Dohoda")

I. Předmět dohody

l. Objednatel a Zhotovitel spolu dne 30. 8. 2016 uzavřeli smlouvu o výkonu činností
technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP k projektu ,,Revitalizace vrchu
Knihov", vedenou v evidenci Objednatele pod č. S-1 3877/REG/2016 (dále jen ,,Smlouva").
Objednatel vyjádřil svůj zájem ukončit Smlouvu, neboť' došlo k takové změně skladby
rozpočtu, která znemožňuje další financování realizace díla, se kterým souvisely služby,
které měl poskytovat Zhotovitel.

2. Na základě požadavku Objednatele se strany této Dohody dohodly na ukončení platnosti
Smlouvy ke dni podpisu této Dohody.



Ť

3. Zhotovitel má za objednatelem pohledávku z neuhrazené faktury za činnost, kterou
zhotovitel vykonával na základě Smlouvy v mčsíci listOpadu 2016. Konkrétnč se jedná o
částky:
dle článku 4. odst. 4.1.1. ve výši 2.200 KČ;
dle článku 4. odst. 4.1.2. ve výši 12.333,33 KČ;
dle článku 4. odst. 4.1.4. ve výši 5.358,33 KČ.
Celkem se jedná o Částku ve výši 19.891,66 KČ (Zhotovitel není plátcem DPH, tato cena
je konečná).

4. Objednatel se touto dohodou zavazuje uhradit Zhotoviteli odměnu za činnost provedenou
na základě Smlouvy dle předchozího odstavce ve výši 19.891,66 KČ do 30 dní ode dne
oboustranného podpisu této dohody.
Úhrada výše uvedené Částky bude provedena bezhotovostně na účet Zhotovitele č.

Částka se považuje za uhrazenou dnem jejího odepsání z účtu Objednatele.

5. Smluvní strany prohlašují, že podpisem této Dohody a úhradou částky dle předchozího
odstavce na účet Zhotovitele, jsou mezi nimi zcela vypořádána veškerá práva a povinnosti
související se Smlouvou a tedy, že mezi smluvními stranami neexistují žádné jiné
nevypořádané závazky, včetně nevypořádaných sankcí, úroků z prodlení atp.

II. Závěrečná ustanovení

l. Strany Dohody shodnč konstatují, že tuto dohodu uzavírají v dobré víře, včdomy si všech
skutečností souvisejících s ukončením platnosti Smlouvy a vypořádáním vzájemných
závazků podle této Dohody.

2. Pokud některé z ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným či neúčinným,
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Dohody jako
celku ani jiných ustanovení této Dohody, pokud je takovéto neplatné či neúčinné
ustanovení oddělitelné od zbytku Dohody. Strany Dohody se zavazují takovéto neplatné či
neúčinné ustanovení nahradit, bez zbytečného odkladu po výzvč kterékoliv smluvní strany,
novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvčmčji
odpovídat podstatč a smyslu původního ustanovení a které nebude současně stiženo vadou,
která neplatnost či neúčinnost způsobila.

3. Pokud je nebo by se stala neplatnou či neúčinnou Dohoda jako celek, zavazují se strany
Dohody uzavřít, bez zbytečného odkladu po výzvč kteréhokoliv strany, novou dohodu o
narovnání, která bude svým smyslem a účelem odpovídat této Dohodě a která zároveň



"m

nebude stižena vadou způsobující neplatnost či neúčinnost této Dohody. Závazek dle
tohoto odstavce Dohody je podle výslovné vůle strany Ďohody oddělitelný od zbývajícího

obsahu dohody a má platit i v případě neplatnosti zbývajícího obsahu dohody.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody.

5. Tato Dohoda je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, pro každou stranu dohody po dvou
stejnopisech. Veškeré změny nebo doplnční Dohody jsou možné pouze v písemné formě.

6. Strany Dohody shodně prohlašují, že jim
uzavření této Dohody, že si tuto Dohodu
porozuměly. Dále prohlašují, že Dohoda
jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
nevýhodných podmínek.

nejsou mámy žádné okolnosti, které by bránily
před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu
byla uzavřena po vzájemném projednání podle
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně

V Praze
dn, "(Z. G. Zc'·Q-

V Praze

dne 2 5 -Q7- Zů17

RNDr. Martin Macháček, CSC.
radní pro oblast investic, majetku

a veřejných zakázek


